2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
              ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.02. 2015 года                                                                № 13
О конкурсе на замещение должности

Главы Администрации Гусинского

сельского поселения Краснинского района Смоленской области

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28.1. Устава муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения  от «08» октября 2010 года № 62 ( в редакции решения Совета депутатов от 29.12.2014 года № 91),

Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности Главы Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

2. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

1) Боханов Владимир Афанасьевич – заместитель Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

2) Тапцова Лариса Михайловна – начальник отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

3) Малихов Игорь Александрович- главный специалист-юрист Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

4) Новосельцева Людмила Васильевна – депутат Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

5) Барбашина Лилия Александровна - депутат Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

6)  Рябченков Валентин Валентинович - депутат Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

3. Определить место нахождения конкурсной комиссии: Смоленская область, Краснинский район д. Гусино, ул. Октябрьская д. 28а, кабинет общего отдела

4. Назначить:

– проведение первого этапа конкурса на замещение должности Главы Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области– конкурса документов, представленных гражданами, изъявившими желание принять участие в конкурсе на замещение должности Главы Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, на 10 час. 00 мин. «27» марта 2015 года по адресу: Смоленская область Краснинский район д. Гусино, ул. Октябрьская д. 28а, кабинет общего отдела;
– проведение второго этапа конкурса на замещение должности Главы Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области – личного собеседования с претендентами на замещение должности Главы Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 12 час. 00 мин. «27» марта 2015 года по адресу: Смоленская область  Краснинский район д. Гусино,
ул. Октябрьская д. 28а кабинет общего отдела;
– проведение заседания Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области по вопросу назначения Главы Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, на 15 час.00 мин. «27» марта 2015 года по адресу: Смоленская область Краснинский район д. Гусино, ул. Октябрьская
д. 28а, кабинет общего отдела;
5. Требования, предъявляемые к кандидату на замещение должности Главы Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области определяются областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», а также областным законом от 30 марта 2006 года № 13-з   «О дополнительных требованиях к кандидатам на должность Главы Администрации муниципального района (городского округа) Смоленской области и об условиях контракта для Главы Администрации муниципального района (городского округа) Смоленской области в части, касающейся осуществления отдельных государственных полномочий».
6. Прием документов кандидатов на замещение должности Главы Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области осуществляется с «08» марта 2015 года по «22» марта 2015 года по адресу: Смоленская область, Краснинский район д. Гусино,
ул. Октябрьская д. 28а, кабинет общего отдела   с 15 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин., в выходные и праздничные дни –  с 10 час. 00 мин.  до 12 час. 00 мин.
7. Утвердить прилагаемый проект контракта с лицом, назначаемым на должность Главы Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
8. Опубликовать настоящее решение в газете «Краснинский край».

Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района

Смоленской области                                              Л.В.Степанова